ato, salvo e riservato I'assenso governativo, approva che le strade
nuovo quartiere di citth alle Cascine siano come
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1. Nuova via lungo P'Arno, dal pohte alla Carraia alla piazza della Bar-
riera — Lung Arno Nuovo,

2. Dal palazzo Caleagnini, per il lato di tramontana, alla piazza della
Barriera — Gorso Vittorio Emanuele;

3. Via a sinistra del fosso macinante — Vie Magenla;

%. Via a destra del fosso macinante — Via Solferino;

5. Via dalla porticciola alle mura — Vie Montebello;

6. Via sull'antiea direzione del vicolo della Gora — Via Melegnano;

7. Spaziosa via in faccia al palazzo Villa — Via Curtatone,

8. Prima via traversa in faceia agli orti Oricellarii — Via Pualestro;

9. Seconda via traversa di fronle al magazzino comunale sulla via del
Prato — Via Garibaldi;

10. Piazza della Barrieva — Piazza degli Zuavi,

E ci0 & eonfermato con partilo di voti favorevoli 8, contrari nessuno,

VI.

Convenzioni pussate nel 2 giugno 1245 tra il Comune di Vollerra ed un
lanainolo pisano, affine di attivare in quella citta Uarte della lana.

In nomine Domini, amen. Omnibus evidenter appareat,quod Ingerramus
quondam Merciaderii de Vulterrig, sindicus et procurator Vullerrani Com-
munis, pro ipso Communi, et sindicatus el procuratorio nomine pro dicto
Communi, inquisivit Benicasam quondam Pelliccionis, qui moratur Pisis,
ut veniret Vulterras, et staret et habitaret ibi pro facienda el operanda
arte lane, et ipsam artem ; et expectarel et faceret, et observaret pacla et
promissiones alque conventiones, el omnia el singula alia, quas el que
promisit et convenil alque iuravil facere el expectare domino Ceci Morli,
olim Potestati dicti Communis Vulterre, recipienti pro ipso communi, ut
continentur in carta publica facta per Soricum notavinum. Et fuit protesta-
tus et dixit pro dicto Communi, se el ipsum Ceicem paratum facere, et
expectare, alque complere dicto Benicase que sibi dictam Ceicern facere
debet el lenetur, et in dicta eharta sive instrumento conlinentur.

Actum Disis, in curia Pisani Communis in qua redditur ius; in presentia
domini Galerani indicis et assessoris Pisani Communis; presentibus Domino
Boccio iudice, et Herrvico notario quondam Dastonis, civibus pisanis, testi-
bus ad hec specialiter vocatis ely rogatis; anno Domini MCCXLV, indi-
ctione 11, die VI idus iunii.

(Signum) Ego Bontalentus de Vulterris, domini lmperatoris Frederici
notarius, predictis interfui et ut supra legitur scripsi et publicavi, precibus
el mandato Ingerrani sindici supraseripti.
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Lettera di Giulio Verdiani a Cosimo I, del 2 ottobre 1557 .
.